

No 19. marta līdz 21. aprīlim apzinās Cēsu un apkārtnes iedzīvotāju pārvietošanās paradumus



# Iedzīvotāju aptauja par pārvietošanās paradumiem

**19.03.–21.04.**

Cēsis  
Priekuļos  
Jāņmuižā  
Dukuros  
Līvos  
Agrā  
Raiskumā

Sadarbībā ar  
**KANTAR**

Interreg  
Baltic Sea Region

Co-funded by  
the European Union

SMART GREEN MOBILITY  
SUMP for BSR

Lai iegūtu informāciju par Cēsu pilsētas un tuvējo teritoriju iedzīvotāju ikdienas pārvietošanās paradumiem, un nākotnē risinātu mobilitātes jautājumus reģionā, Cēsu novada pašvaldība veiks iedzīvotāju klātienē aptauju. To pašvaldības uzdevumā no 19. marta līdz 21. aprīlim veiks pētījumu kompānija “Kantar” Cēsu pilsētā un Agras, Dukuru, Priekuļu, Līvu, Jāņmuižas un Raiskuma ciemos.

Ierodoties adresē “Kantar” intervētājs uzrādīs savu darba apliecību un aicinās piedalīties aptaujā māsaimniecības pārstāvi vecumā no 15 līdz 84 gadiem, ievērojot pētījumā noteiktos respondentu atlases kritērijus.

Ikvienam ir nodrošināta iespēja telefoniski sazināties ar pētījumu kompāniju “Kantar” (“Kantar” pētījumu koordinators tālr. nr. 26737668, var zvanīt gan darbdienās, gan brīvdienās laikā no 9.00 līdz 21.00) vai Cēsu novada pašvaldības policiju (tālr. nr. 8911), lai pārliecinātos, ka konkrētā persona patiešām ir “Kantar” intervētājs.

Aptauja norisināsies tikai tajās mājsaimniecībās, kuru adreses nejaušā kārtā būs iekļuvušas aptaujas izlasē. Tā tiks veikta datorizētas klātienes intervijas formātā (atbildes tiks fiksētas, ievadot tās aptaujas programmā planšetdatorā). Vienas intervijas ilgums būs aptuveni 20-30 minūtes. Atkarībā no mājsaimniecības lieluma, aptaujā tiks aicināti piedalīties 1 vai 2 mājsaimniecībā dzīvojošie.

Aptaujas jautājumi būs par pārvietošanās reizēm/ braucieniem pēdējo 24 stundu laikā un citiem ar ikdienas pārvietošanos, dažādu transporta veidu pieejamību u.c. jautājumiem. Intervētājs vadīs anketas aizpildīšanu, taču ir pieļaujama arī anketas aizpildīšana respondentam patstāvīgi atzīmējot atbildes intervētājā uzraudzībā.

Aptaujā iegūtie dati ir konfidenciāli un tiks analizēti tikai apkoptā veidā.

Aicinām būt atsaucīgiem! Piedaloties aptaujā Jūs sniegsiet savu ieguldījumu novada mobilitātes attīstībā.

---

*Aptauja notiek Eiropas teritoriālās sadarbības mērķa (Interreg) Baltijas jūras reģiona transnacionālās sadarbības programmas Cēsu novada pašvaldības projekta Nr.#C055 "SUMP BJR — efektīvas ilgtspējīgas pilsētu mobilitātes plānošanas uzlabošana, lai atbalstītu aktīvu mobilitāti BJR pilsētās" gaitā.*